
   PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO 

      ESTADO DO PARANÁ 
Rua Francisco Albuquerque, 1488 – Telefax (44) 3518 5050 – CEP 87302-220 

Caixa Postal 2042 – CNPJ 79.869.772/0001-14 
 

EDITAL N. 009 /2016 
 

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2016 
 
 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO: 
 

Art. 1º. O resultado do julgamento de recursos interpostos ao resultado 
provisório relativos às provas objetivas do Concurso Público 001/2016 para Provimento 
de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de Campo 
Mourão, do Estado do Paraná, conforme Anexo Único deste Edital. 

 
Campo Mourão, 22 de novembro de 2016. 

 
 
 

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira 
Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão 

 
 
 

Jaime Rosalino Vendrame Filho 
Presidente da Comissão Especial de Concurso  

 
 

 
  



   PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO 

      ESTADO DO PARANÁ 
Rua Francisco Albuquerque, 1488 – Telefax (44) 3518 5050 – CEP 87302-220 

Caixa Postal 2042 – CNPJ 79.869.772/0001-14 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 009/2016 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO 
PROVISÕRIO 

 

 
CARGO DE CONTÍNUO 

 
PROCESSO AUTOR QUESTÃO DECISÃO 

1746 FABIO BARBOSA DOS SANTOS 17 Não acatado 

1746 FABIO BARBOSA DOS SANTOS 28 Não acatado 

 

 
 

 

 


